
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64021135 Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

od účinosti 
objednávky 

Oprava závorového břevna 
jednorázová

Celková cena



IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023 - NEHODA

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-

Výše daněSazba daně Základ daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023

Zab.zař. v rámci RD
Zab. zař mimo rámec RD

Oprava závorového břevna na PZS v km 33,331 

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023 - NEHODA



IČ:
 Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
 Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023 - NEHODA

05 - Oprava závorového břevna na PZS v km 33,331 (P5222) - NEHODA

PS_01 - Zab.zař. v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



 Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

 Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023

PČ Množství

Přejezdová zabezpečovací zařízení
Montáž součástí stojanu se závorou břevna závorového nad 5,5 m s kontrolou celistvosti

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023 - NEHODA

05 - Oprava závorového břevna na PZS v km 33,331 (P5222) - NEHODA

PS_01 - Zab.zař. v rámci RD



IČ:
 Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
 Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023 - NEHODA

05 - Oprava závorového břevna na PZS v km 33,331 (P5222) - NEHODA

PS_02 - Zab. zař mimo rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



 Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

 Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023

PČ Množství

Přejezdová zabezpečovací zařízení
Součásti stojanu se závorou Břevno kompozitní EKC 9,0 m se světly na levém boku (CV708485298) Sborník UOŽI 01 2023

Demontáž součástí stojanu se závorou břevna závorového nad 5,5 m s kontrolou celistvosti Sborník UOŽI 01 2023

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023 - NEHODA

05 - Oprava závorového břevna na PZS v km 33,331 (P5222) - NEHODA

PS_02 - Zab. zař mimo rámec RD



IČ:
 Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
 Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023 - NEHODA

05 - Oprava závorového břevna na PZS v km 33,331 (P5222) - NEHODA

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



 Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

 Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023

PČ Množství

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečník odborný
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých 
zařízení odborný
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023 - NEHODA

05 - Oprava závorového břevna na PZS v km 33,331 (P5222) - NEHODA



IČ:
 Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
 Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023 - NEHODA

05 - Oprava závorového břevna na PZS v km 33,331 (P5222) - NEHODA

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



 Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

 Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023

PČ Množství

Doprava, přeprava, poplatky
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 
písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 
atd.) do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku 
za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023 - NEHODA

05 - Oprava závorového břevna na PZS v km 33,331 (P5222) - NEHODA



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3612121

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f8592ce8-6683-4e29-80d8-6499d2763c74

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.05.2023 09:51:11


		2023-05-02T07:51:29+0000




